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GlioMix  
Hyötymikrobivalmiste tehokkaaseen taimikasvatukseen  
 

  

 

 

GlioMix on Gliocladium-hyötymikrobeja sisältävä kasvunedistäjä, joka 

sopii kaikkien vihannesten, koristekasvien ja yrttien taimikasvatukseen.  

Kasvualustaan lisätyt hyötymikrobit asuttavat taimien juuriston ja 

auttavat niitä kehittymään vahvajuurisiksi ja kestäviksi stressiä ja 

taudinaiheuttajia vastaan. Lisäksi GlioMix nopeuttaa taimettumista ja 

juurtumista sekä lisää kasvua ja sadon määrä.  

 

 

GlioMix on saatavilla 1 kg pakkauksessa. Avaamattomana säilyy huoneenlämmössä 2 viikkoa ja alle +8°C:ssa  

12 kk. Avattu pakkaus suljetaan tiiviisti, säilytetään alle +8°C:ssa ja käytetään 1 kk kuluessa.  
 

 

  

 

 

 

 

Kasvualustaan sekoitus: Käytä GlioMixiä 300-500 g/m
3
 kasvualustaa. Valmista 1 % GlioMix-vesiseos ja 

sekoita huolellisesti kasvualustaan ennen kylvöä tai ruukutusta 30-50 litraa/m
3
.  

 

Kylvösten ja pikkutaimien kastelu: Käytä GlioMixiä 10-20 g/m
3
. Valmista 0,2 % GlioMix-vesiseos ja kastele 

1-2 litraa/m
2
 kylvön tai taimettumisen yhteydessä. 

 

Ruukku- ja juuripaakkukasvien kastelukäsittely: Tee kastelukäsittely heti ruukutuksen jälkeen tai istutuksen 

yhteydessä. Käytä 100-200 g GlioMixiä/1000 kasvia ruukun tai juuripaakun koon mukaan. Käytä kastelussa 

0,2 % vesiseosta 50-100 litraa/1000 kasvia. Vaihtoehtoisesti veden määrä voidaan valita kastelutarpeen 

mukaan. 

  

0,2 % vesiseos = 100 g GlioMixiä/50 litraa vettä     1 % vesiseos = 100 g GlioMixiä/10 litraa vettä 
 

Sekoita GlioMix-vesiseosta käsittelyn aikana, jotta jauhe ei laskeudu astian pohjalle. Ei sovellu levitykseen 

tippukastelun kautta. 

 

Mycostop-siemenpeittaus kukkakaalilla: 
Vas. Alternaria-taimipolte 

Oik. Alternaria-taimipolte + Mycostop-peittaus 

  

GlioMix-kastelukäsittely basilikalla 
 

 

GlioMix-kastelukäsittely purjolla 

Käsittelemätön GlioMix  Käsittelemätön GlioMix  

Vahva juuristo ja nopeampi kasvu GlioMixin avulla  GlioMix nopeuttaa purjon taimien kehitystä 

 


